Agriçolãtõ, onis, idem quod agricultura. { אגרי אגרי אגרי אגרי. GALL. *Labourage.* ITAL. *Lavoramento di campi.* GERM. *Ackerbaw/arbeit des felds.* HISP. *La labranza.* ANGL. *Labouring of the land.* ¶ Col. *lib. 1. cap. 9.* Minus in hoc officio quàm in cæteris agricolatio frugalitatem requirit. Ita sæpius in aliis locis.

Agriçultõr, idem quod Agricola. Livius *6. bell. Pun.* Servos agricultores remp. abduxisse. Sic *D. lib. 22. tit. 3. l. 25.* Paulus: Miles, & agricultor, &c. Curt. *lib. 8. c. 12.* Quarenti Alexandro plures agricultores haberet, an milites.

Agriçultũrã, a, cultus agrorum. { אגרי אגרי אגרי אגרי. GALL. *Labourage, labour de terre.* ITAL. *Lavoramento di coltivamento di campi.* GERM. *Ackerbaw/haurenwært.* HISP. *La labranza.* ¶ Cic. *1. Offic.* Nihil est agriculturã melius, nihil uberius, nihil dulcius, nihil homine libero dignius.

¶ Agrimelissa, apis sylvestris. Agiomela, ἀγιόμειλα, mala sylvestria. Dioscor. Agriomorphus, qui agresti est aspectu. ¶ Agripeta, ἀγριπέτα. Qui petunt ex agrorum divisione portionem, quæ vitium dabatur. Cic. *ad Attic.* Servulos autem dicere eum, & agripetas eiectos à Brutotiis.

Agrosus, Varro *lib. 4. de Ling. Latina,* agrosus hominem dixit, pro agris abundante, & locuplete, ut arbitror, quemadmodum dicitur pecuniosus. Si ab agro, inquit, ad agrosus hominem venero, & agricolam, non aberraro.

Ageraton, ἀγροῦς, herba est ad duorum palmorum altitudinem excreſcens, similis Origano, florem bullis aureis non absimilem: ita dicta, quod non facile marcescat. Vide Plin. *lib. 24. cap. 4.* De Agerato tamen inter authores non satis convenit.

Ageratus, ἀγροῦς, lapis est quo coriarii olim utebantur in poliendis coriis: cuius loco hodie utuntur massa vitri. Meminit huius lapidis Gal. *lib. 9. simpl.*

Agerochus, filius fuit Nelei, ex Chloride uxore, ut est apud Homerum *lib. 11. Iliad.*

Agerona, Dea cuiusdam nomen erat apud Romanos ab agendo dicta, quod industria præfidere putabatur. Sicut contra, Murcea socordia Dea credebatur.

Agelander, ἀγροῦς, insignis statuarius fuit ex Rhodo insula, qui unã cum Polydoro & Athenodoro, Laocoonem marmoreum fecit in domo Titi Vespasiani Imperatoris, omnium artificum opera longo intervallo superantem. Vide Plin. *lib. 36. cap. 5.*

Ageſias, ἀγροῦς, Cyrenicus philosophus, cui à Ptolemæo Philosophiæ professioe fuit interdictum, quod animæ immortalitatem docens multos ad spontaneam mortem compelleret, ut Cleombroto Ambraciota accidit. Cic. *in Tusc. lib. 1.* Hic ab aliis Hegesius appellatur.

Agelidamos, ἀγροῦς, Locrensis Epizephyrius nobilis Olympionices, in quem pugilatu vincentem Pindarus hymnum cecinit.

Agelilaus, ἀγροῦς, Lacedæmonius, Archidami filius, qui post mortem Agidis fratris sui Rex constitutus, Tissaphernum in Asia, qui principatum tenebat inter Persas, vicit, & Athenienses & Bœotios apud Coroneam urbem Peloponnesi. Brevi statura corporis, & altero pede claudus fuit, sed rara virtute præditus. Vitam eius vide apud Plutarch.

Agelinales, Gallia populi sunt, Pictonibus vicini. Plin. *lib. 4. cap. 19.*

Agelipolis, ἀγροῦς, Lacedæmoniorum dux, qui speciosam sæpius Victoriã ab Argivis retulit. Vide Xenophontem *rerum Græcarum lib. 4.*

Agēsis, adverbium excitandi: compositum ex particula Sis, pro si vis, quæ verbis imperativi modi apud veteres addebatur, ἀγε δὴ, ἀγε δὴν. Lucretius *lib. 1.*

*Nunc ageſis, quoniam docui nil posse creari De nihilo.*

Aggaudeo verbum, quod impensè gaudere explicabis. Vsurpat idem Venerabilis Petrus *epist. 16.*

Aggemo, is, vide *Aggemo.* Ovid. *Eleg. 3. lib. 1. Trist.*

*Aggemis & nostris ipsa carina malis.*

Agger, is, masculini generis, significat proprie lapidum, aut terræ coactionem quæ fixis vallis aggeritur, castrorum, alteriusve loci muniti gratiã. Ovid. *Eleg. 8. lib. 3. Trist.*

*Dum solvitur aggere funis.*

שוללה *solelah*. גאג. GALL. *Amas ou monceau* & *tas de quel- que chose*. ITAL. *Agrine*. GERM. Ein schütte oder wall; ein zusamen hauffung des erdrichs; ein damm. HISP. *Monton de tierra* & *baluar- te*. ANGL. *A heap of stones or turfs*. Solebant enim Romani mi- lites vallos, hoc est, palos secum circumferre quoties castra mutabant, eosque quoties considerant, humi desigere; terramque illis aggerere, ut tuti essent ab hostium irruptionibus. Improperie dicitur cujuslibet rei coacervatio, qua fossæ, aut valles impleri possunt. ¶ Quin & muros & munimenta aggerem dici voluit Servius in illud Virg. 10. *Aeneid*.

*Quin intra portas atque ipsis pralia miscet Aggeribus murorum.*

¶ Dicitur etiam Agger media viæ eminentia, ex aggeratis lapidi- bus strata. Idem,

*Qualis sape via deprehensus in aggere serpens.*

¶ Agger item dicebatur cumulus ex terra aliave materia congestus ad oppidi, vel arcis cujuspiam oppugnationem. Cic. *Attic. lib. 2.* Oppidum cinximus vallo & fossa, aggere maximo. Item 5. *Philipp.* Græciam per translationem vocat Aggerem oppugnandæ Italiæ, quod ea aprissima esset, ex qua, tanquam ex loco superiore; bellum Italiæ posset inferri. Græcia, inquit, vel receptaculum est pulso Anto- nio, vel agger oppugnandæ Italiæ. ¶ Agger etiam dicitur ipsa mate- ria ex qua fiebat ipse agger. Fiebat autem ex trabibus, frondibus, cespitibus, Cæsar *cit. 2. c. 3.* Quod unde agger comportari posset ni- hil erat reliquum, omnibus arboribus in finibus Massiliensium exci- sis. Idem Gell. 2. *cap. 6.* Lapidibus telisque subministrandis, & ad ag- gerem cespitibus comportandis. Idem Cæsar *lib. 1. de bell. civ. Lou- gius* petendus erat agger, (i. terra, aut similis materia.) Item Quint. Per fora & aggerem, circuli (auditorum.)